Министерство социальной политики Свердловской области
Государственное автономное стационарное учреждение

Социального обслуживания населения Свердловской области
«Пансионат для престарелых и инвалидов «Семь ключей»

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции № 7 от 18.05.2017г.

Тема заседания: «Новое в антикоррупционном законодательстве»

Присутствовали: Бидус Е.Б., Левашов О.Г., Аммосов Г.Г., Солодянкина М.В. Будникова С.Г.

Повестка заседания:

1. Доклад юрисконсульта об изменениях ФЗ № 273 «О противодействии коррупции» (от 3 апреля

Заслушали доклад юрисконсульта Будниковой С.Г. о внесенных изменениях в ФЗ № 273 «О
противодействии коррупции».
Антикоррупционная комиссия, обсудила внесенные изменения, приняли решение учесть их
дальнейшей работе.

2017 года).

Председатель комиссии Бидус Е.Б.

Секретарь комиссии Солодянкина М.В.

/